
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від 12 квітня 2022 року                                                                                                          № 177 

 

Про внесення доповнення до 

рішення Кропивницької міської 

ради від 25 листопада 2021 року 

№ 932 "Про затвердження 

Програми запобігання 

надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на 2022-2024 

роки" 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 98 Кодексу 

цивільного захисту населення України,  підпуктном 6 пункту "б" статті 33 та 

статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

постановою Кабінету Міністрів України від  30 вересня 2015 року № 775 "Про 

затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій" (зі змінами), 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести доповнення до рішення Кропивницької міської ради від                        

25 листопада 2021 року № 932 "Про затвердження Програми запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки", а саме 

доповнити підпункт в) пункту 1 розділу І Заходів щодо забезпечення виконання 

Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 

роки"  абзацом у редакції, що додається.  

 

2. Департаменту з питань економічного розвитку вжити відповідних 

заходів  щодо виконання Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки в частині створення матеріального 

резерву продовольчої продукції. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 
 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 
 

Тетяна Ломова 35 61 51



 

 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

12 квітня 2022 року № 177 

 
 

Заходи щодо забезпечення виконання Програми  

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки 
 

 

 

 

 

 

 
 

№ з/п 

 

 

 

 
Заходи 

 

 

 

 
 

Термін 

вико- 

нання 

 

 

 

 

 
 

Виконавці 

Фінансове забезпечення (тис. грн) 
 

 

 

 
Результат 

впровадження 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

 
 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 
 
 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 
 
 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 

 

облас- 

ного 

бюд- 

жету 

місцевого 

бюджету 

 

інших 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

облас- 

ного 

бюд- 

жету 

місцевого 

бюджету 

 

інших 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

облас- 

ного 

бюд- 

жету 

місцевого 

бюджету 

 

інших 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

загаль- 

ний фонд 

 

спеціаль- 

ний фонд 

загаль- 

ний 

фонд 

 

спеціаль- 

ний фонд 

 

загаль- 

ний фонд 

 

спеціаль- 

ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

І 
Підсистемні організаційно-управлінські комплексні заходи із захисту населення і територій міста від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, моніторингу та координації 

дій силами та засобами спеціалізованих служб цивільного захисту міста 

1 Комплексні заходи попередження і захисту територіальної громади міста від надзвичайних ситуацій техногенного, природного, соціального та воєнного характеру: 

в) створення та розвиток матеріально-технічного резерву для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків 

 
створення 

матеріального 

резерву 

продовольчої 

продукції для 

забезпечення 

цивільного 

населення 

(придбання, 

зберігання, 

пакування, 

транспортування 

та інші послуги, 

пов’язані з 

видачею 

споживачеві) 

 
 

2022-2024 
роки 

Депар-

тамент з 

питань 

еконо-

мічного 

розвит-

ку 

5509,6 

 

 

 
5509,6   1000,0  1000,0   1000,0  1000,0   

Формування 

міського 

матеріаль- 

ного резерву 

продовольчої 

продукції 

 
 


